
Kupní smlouva
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen ,,OZ") niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

KupujÍcÍ: Základni škola jilemnice, Komenského 288, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 288, jilemnice, 514 01
IČO: 00854697
Bankovní ústav: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 2613200774/0600
osoba oprávněná jednat: PaedOr. Václav Korbelář, ředitel školy
email: centrum @ komenskeho288.cz
tel: +420 605 784 837

(dále je KupujIcí)

a

ProdávajÍcÍ: IT-PRO s.r.o.
Sídlo: Šlejharova 36, 509 01 Nová Paka
IČO: 28786921
DIČ: CZ28786921
Bankovní ústav: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1107882319/0800
email: info@it-pro.cz
tel.: 603 213 793

(dále jen prodávajÍcÍ)

takto:

Článek l.
Základní ustanoveni, prohlášení

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci
právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.
2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků průzkumu trhu na Dodávku 12 ks tabletů,
přís|ušenstvÍ a přepravního kufru s nabíjením.
3. Smluvní strany uzavÍrajÍ Smlouvu za účelem nákupu mobilnIch učebních pomůcek pro rozvoj
informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí. DUP jsou pořizované školou v rámci
Národního pIánu obnovy (NPO) na Prevenci digitální propasti.
4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni podle Smlouvy, že má
všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků ze Smlouvy, že je oprávněn k prodeji
věcí, které jsou předmětem koupě, a že i v dalším je oprávněn provést závazky ze Smlouvy.
5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu koupě,
že mu jsou známy veškeré technické, kvaHtativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
závazků ze Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni
závazků ze Smlouvy nezbytné.
6. Smluvní strany prohlašujl, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.



Článek II.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je nákup 12 kusů tabletů a přRIušenstvI.
podrobnější specifikace dalších parametrů dodaného zboží je v Příloze č. 1. (dále jen ,,Předmět
koupě" či ,,Zboží").
2. Součástí Předmětu koupě je i jeho doprava do místa plněni.
3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou žádné vady, ať faktické, nebo právní.

Článek Ill.
Předmět Smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje Kupujícknu odevzdat Předmět koupě a umožnit KupujÍcÍmu nabýt vlastnické
právo k Předmětu koupě, to vše za podmínek ujednaných ve Smlouvě.
2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět koupě od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit
ProdávajÍcÍmu za poskytnuté plnění kupní cenu dle ČI. lV. Smlouvy, to vše za podmínek ujednaných
ve Smlouvě.

Článek IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši:
cena bez daně: 77 376,82KČ,
sazba DPH: 16248,63KČ,
celková cena celkem včetně: 93 625,95KČ
2. Cena je dohodnutá na základě zpracované nabídky č. NV-68/2022 a NV-72/2022.
3. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných
ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. prodávajÍcÍ odpovídá zato, že sazba DPH
je a bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Kupní cena je stanovena ve smyslu nabídky prodávajÍcÍho, jako maximálně přípustná
a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady ProdávajÍcÍho spojené s plněním předmětu Smlouvy včetně
nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění.
5. Finanční prostředky určené na nákup dodaného zboží je podpořeno finančními prostředky EU -
,,Financováno Evropskou unii- Next Generation EU"

Článek V.
Místo a doba plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje Předmět koupě dodat do místa plněni - budova Základni školy Jilemnice,
Komenského 288, příspěvková organizace na adrese Komenského 288, Jilemnice, 514 01.
2. Smluvnistrany se dohodly, že prodávajiá dodá Kupujícňnu Předmět koupě v souladu se Smlouvou
do 25. 8. 2022

Článek VI.
Množství, jakost a provedení Předmětu koupě

ProdávajÍcÍ odevzdá Kupujíchnu Předmět koupě v ujednaném množstv(, jakosti a provedení. Zboží musí
splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost s tím, že Zboží bude l. jakosti, dále
na balení a označeni. Zboží bude nové a nepoužívané.



Článek VIl.
Odevzdání Předmětu koupě, přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na Zboží

1. V místě plněni převezme od Prodávajícího Zboží zástupce {pověřený zaměstnanec) KupujÍcího, který
převzetí Zboží, s uvedením data převzetí, stvrdí svým vlastnoručním podpisem na příslušném dokladu.
2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Zboží po domluvě s pověřeným zaměstnancem KupujÍcího ve lhůtě
do
3. příslušným dokladem dle ČI. VII. odst. 1 Smlouvy se rozumí dodací list připravený ProdávajÍcÍm
ve 2 stejnopisech (pro prodávajÍcÍho a KupujÍcjho po 1 stejnopise), v němž bude uvedeno: a) typ Zboží,
b) druh Zboží, C) množství (počet kusů) Zboží, d) sériové číslo Zboží (pokud existuje), e) jméno, příjmení
a podpis zástupce prodávajÍcÍho jakožto předávajÍcÍ osoby, f) jméno, přIjmení a podpis zástupce
KupujÍcího jakožto přebírajÍcÍ osoby, g) datum předáni Zboží, {dále jen ,,Dodací list"). prodávajÍcÍ
a KupujícI jsou dále oprávněni uvést v Dodacím listu cokoliv, co budou považovat za nutné.
4. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že údaje v Dodacím listu odpovídajÍ skutečnosti. V případě nesprávných
údajů je KupujÍcÍ oprávněn odmítnout převzít Zboží do doby, než prodávajÍcÍ předloží Dodací list
ve správném znění.
5. prodávajÍcÍ a KupujícI si každý ponechá po 1 stejnopise Dodacího listu.
6. KupujÍcÍ před převzetím Zboží provede jeho prohlídku společně se zástupcem prodávajÍcÍho,
a to zejména: a) druhu, typu a množství (počtu kusů) Zboží, b) zjevných jakostních vlastnosti, C) zda
nedošlo k poškození Zboží při přepravě, d) neporušenosti obalů, e) dodaných dokladů.
7. V případě zjištěných zjevných vad zboží při prohlídce může KupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody včetně popisu vady a datem uvede a svým podpisem potvrdí v Dodacím listu.
8. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujÍcjho okamžikem jeho předání a převzetí na základě
Dodacího listu.

Článek VIII.
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavážuje po KupujÍcÍm nepožadovat před převzetím Předmětu koupě zálohy ani jiné
platby.
2. KupujÍcÍ uhradí Prodávajichnu ujednanou kupní cenu za dodané Zboží dle ČI. lV. Smlouvy po předání
a převzetí Zboží v souladu se Smlouvou.
3. Podkladem pro úhradu ujednané kupní ceny za dodané Zboží dle ČI. lV. Smlouvy je faktura, která
bude mít náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů
a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,Faktura").
4. Přílohou Faktury bude kopie Dodacího listu.
5. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit Fakturu den po dni předání Zboží Kupujichnu, v souladu
s ČI. Víl. Smlouvy.
6. Dnem zdanitelného plnění Faktury je den předání Zboží Kupujicňnu.
7. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené
Prodávajíchn ve Faktuře.
8. Lhůta splatnosti Faktury je 10 dní od jejího doručeni, příp. dojití, KupujIcímu. Povinnost KupujícÍho
zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu KupujIcIho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.
9. V případě prodlení KupujÍcíhos placením Faktury může ProdávajÍcÍup|atnit zákonný úrokz prodlení.
10. prodávajÍcÍ zašle či osobně doručí Fakturu Kupujicúmu v souladu s ČI. Xlll. odst. 2 a 3 Smlouvy.



Článek lX.
Odpovědnost za vady a záruka na jakost

1. ProdávajÍcÍ odpovídá KupujÍcÍmu, že Zboží při převzetí nemá vady.
2. V případě zjištění vady při prohlídce Zboží při jeho převzetí je KupujÍcÍ oprávněn postupovat
dle č. VII. odst. 7 Smlouvy.
3. vyjde-li vada, kterou Zboží mělo v době uzavřeni Smlouvy najevo až po předání Zboží a prodávajÍcÍ
na ni KupujÍcího neupozornil, má KupujÍcÍ právo na dodáni nového Zboží bez vady či chybějÍcÍho Zboží.
Do doby odstranění vady Zboží dle předchozí věty není KupujÍcÍ povinen zaplatit přIslušnou částku.
4. Práva a povinnosti z vadného plnění se řIdí přIsIušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
5. Záruční doba začíná běžet od předání Zboží Kupujichnu na základě Dodacího listu.

Článek X.
Zánik Smlouvy

l. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodů podstatného porušeni této
smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručeni
oznámeni o odstoupeni drú hé smluvnístraně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této kupní
smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle obchodního zákoníku nezrušují(např. právo
na náhradu škody, právo na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). Pro odstoupeni platí
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
2. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho s právem KupujjcÍho odstoupit od této
Smlouvy bez jakýchkoli sankci se považuje zejména: nedodrženi sjednaného termínu dodáni zboží
a jeho uvedení do plného provozu o vÍce než 30 kalendářních dní.
3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany KupujÍciho s právem prodávajícího odstoupit od této
Smlouvy bez jakýchkoli sankci se považuje zejména: prodlení KupujícÍho s úhradou kupní ceny
o vÍce než 30 kalendářních dni.
4. Způsoby ukončení Smlouvy: a) písemnou dohodou smluvních stran, b) písemným odstoupením
některé smluvní strany v případech stanovených Občanským zákoníkem, C) písemným odstoupením
KupujícÍho pro podstatné porušeni Smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ nemůže bez předchozího písemného souhlasu KupujícÍho postoupit svá práva
a povinnosti z této Smlouvy třetí osobě.
2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době
uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé
smluvní straně.
3. Smluvní strany si ujednaly, že zasÍ|áni, doručováni a dojiti všech pIsemnostI týkajících se jejich
závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení právních účinků
Smlouvy, se řídítěmito pravidly:
a) písemnosti se zasÍĹajÍ: l. prostřednictvím veřejné datové sItě do datové schránky adresáta,
ll. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovni licence, a to na adresu
pro doručováni uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. později písemně aktualizovanou, jinak na adresu
sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku, Ill. v případech výslovně stanovených ve Smlouvě,
po předchozí dohodě a v odůvodněných případech na sdělenou e-mailovou adresu,
b) písemnosti se osobně doručují: l. ProdávajÍcÍm osobně na adrese sídla KupujÍcjho,
C) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že: 1. zásilka jedné smluvní strany obsahujÍcÍ právní jednání
adresované druhé smluvní straně {dále jen ,,Zásilka") - jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy si ji



osobně převezme, - jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy ji fyzicky odmítne převzít, It, vůči
nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesi|ate|e od okamžiku, kdy mu projev vůle dojde,
tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta; zmaří-li vědomě adresát dojiti Zásilky,
pIati, že Zásilka řádně došla. V případě zasláni Zásilky prostřednictvím provozovatele poštovních služeb
se má za to, že Zásilka adresátovi došla třetí pracovni den po jejím odeslání.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

1. Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídI se práva a povinnosti smluvních stran platnými
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
a právními předpisy souvĹsejÍcÍmĹ
2. V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání
Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným
či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.
3. Veškeré změny a doplněnISMouvy jsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny podmínky
zadáni poptávkového řízenI, jen po dohodě smluvních stran a vyžadují písemnou formu. Dohoda
o změně obsahu závazku musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za dohodu
o změně obsahu závazku výslovně prohlášena. Každá dohoda o změně obsahu závazku se vyhotoví
ve stejném počtu stejnopisů jako Smlouva a musí být vzestupně očíslována. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, s výjimkou
datových zprávy zasílaných prostřednictvím veřejné datové sItě do datových schránek smluvních stran.
4. Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které povážuj' za důlež'té pro závaznost Smlouvy. žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních
stran.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost
Smlouvy svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž si každá ze smluvních
stran ponechá 1takovýto stejnopis.
8. KupujÍcÍ je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinen
uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů
od uzavřeni smlouvy.
9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran; nejdříve
však smlouva nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb.
10. Součásti Smlouvy je technická specifikace dodávaného zboží dle Přílohy č. 1 a dodací list - Příloha
Č. 2.
D,,,m. /4 É Místo: Nová Paka, 14.6. 2022



Příloha č. 1 - technická specifikace dodávaného zboží:

Dodávané zboží:
12 kusů zařízen: tablet Samsung Galaxy Tab A8/SM-X200N/
parametry: 10,5", 1920x1200, 4GB, 64 BG, Ani l, barva gray
Příslušenství:
flipové pouzdro Samsung X200 TAB AB 10,5'",
licence ESET Endpoint Security pro android na 3 roky,
nabíjecí a přenosný kufr na kolečkách pro 12 zařízení - PORT CONNECT



Příloha č. 2

Dodací list
k dodávce Zboží specifikované podle Smlouvy zpracované na základě průzkumu trhu s názvem:
Dodávka 12 ks tabletů, přÍs|ušenstvi a přepravního kufru s nabIjenIm.
zboží je specifikované PřIIohou č. 1této Smlouvy.

Druh zboží Množství Sériové číslo
1 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

2 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

3 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

4 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

5 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

6 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

7 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

8 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

9 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

10 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

11 Samsung Galaxy Tab AB Iks

12 Samsung Galaxy Tab AB 1 ks

datum předáni Zboží:

jméno, přIjmenI a podpis zástupce prodávajÍcÍho jakožto předávajÍcÍ osoby:

Pozn. předávajÍcÍ osoby:

jméno, přIjmenI a podpis zástupce KupujÍcího jakožto přebirajÍcÍ osoby:
PaedDr. Václav Korbelář, ředitel školy

Pozn. přebírajÍcÍ osoby:




